

Secure Rosenvængets Alle ApS

Hjemstedsadresse: Lemchesvej 6, 2900 Hellerup

Årsrapport 2015

CVR
36 71 79 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Som dirigent:



Søren Tyge Sørensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

Årsrapport 15. april til 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secure Rosenvængets Alle ApS
Lemchesvej 6
2900 Hellerup
Telefon: 46 98 00 00
Telefax: 46 98 00 09

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR nr. 36 71 79 04

Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Første regnskabsår: 15. april til 31. december 2015

Direktion

Direktør Jan Grænge

Revision

Aaen & Co
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Pengeinstitutter

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Regnskabsåret 2015

Selskabets resultat for perioden 15. april til 31. december 2015 udviser et underskud på t. kr. -16.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne for året.

Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2015 t. kr. 34.

Det vurderes ud fra låne- og finansieringsaftaler, at den tilbageværende kapital er tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	15/4 2015 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	(16)
Resultat før finansielle poster	(16)
1 Finansielle indtægter	2.789
2 Finansielle omkostninger	(2.789)
Resultat før skat	(16)
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	(16)
 Disponeres således:	
Foreslået udbytte	0
Overført resultat	(16)
	(16)

Balance

Balance - aktiver

Note (1.000 kr.)

31/12 2015

Tilgodehavender

Andre tilgodehavender

47.789

Tilgodehavender i alt

47.789

Omsætningsaktiver i alt

47.789

Aktiver i alt

47.789

Balance - passiver

Egenkapital

Selskabskapital

50

Overført resultat

(16)

Foreslået udbytte

0

3 **Egenkapital i alt**

34

Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til anpartshavere

44.950

4 **Langfristede gældsforpligtelser i alt**

44.950

Kortfristede gældsforpligtelser

Anden gæld

2.805

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

2.805

Gæld i alt

47.755

Passiver i alt

47.789

Noter

5 Andre økonomiske forpligtelser

Noter

15/4 2015 -
31/12 2015

Note (1.000 kr.)

1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, udlån	2.789
	Finansielle indtægter i alt	2.789

2	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger, anpartshavere	(2.789)
	Finansielle omkostninger i alt	(2.789)

3	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 15. april 2015	50	0	0	50
	Årets resultat	0	(16)	0	(16)
	Egenkapital 31. december 2015	50	(16)	0	34

		2015
	Selskabskapital, primo	0
	Indskudt ved stiftelse 15. april 2015	50
	Kapitalforhøjelse	0
	Selskabskapital, ultimo	50

Selskabskapitalen er sammensat af 50.000 aktier á DKK 0,01 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4	Gæld til anpartshavere	
	Forfald efter 5 år	0
	Forfald 1-5 år	44.950
	Forfald inden 5 år	0
		44.950

5	Andre økonomiske forpligtelser
	Selskabet har ingen økonomiske forpligtelser.